
UCHWAŁA  NR XXIII/237/16 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 21 czerwca 2016 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Województwem Mazowieckim. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460), Rada Miejska w Wyszkowie 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Województwem Mazowieckim w sprawie 

przejęcia zadania zarządzania częścią drogi wojewódzkiej nr 618 w Wyszkowie (na odcinku 

od ronda ppłk. Witolda Szaniawskiego do wysokości działki nr 1249/26) dla wykonania 

inwestycji pn.: „Budowa jezdni serwisowych wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 618 

(ul. Pułtuska) w Wyszkowie wraz z budową kanalizacji deszczowej, oświetlenia ulicznego, 

miejsc parkingowych i zjazdów indywidualnych (na odcinku od ronda ppłk. Witolda 

Szaniawskiego do wysokości działki nr 1249/26)”. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Uchwała nr XIX/194/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 marca 2016 r. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady  

 

 

Elżbieta Piórkowska  


